
КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД РЕГИОНАЛНИТЕ НАТПРЕВАРИ ПО ПРИРОДНИ НАУКИ за 5.одд ОДРЖАНИ НА 2.април 2022

регион општина училиште
населено 

место
одд. ученик

Освоени 

бодови

% од макс. 

(48 бода)
ментор

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе V Огнен Арсевски 47 98% Весна Кралева

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип V Хана Џорлева 45.5 95% Наташа Ефтимова

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип V Татјана Верчко 44 92% Наташа Ефтимова

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе V Анѓела Заркова 43 90% Елеонора Арсевска

1 Кочани ООУ „Малина Попиванова“ Кочани V Лука Георгиев 43 90% Славица Атанасова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип V Сара Поп-Димитров 42.5 89% Ели Трајчева

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе V Ѓорги Василев 42 88% Весна Кралева

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип V Сара Јовановска 42 88% Марија Пановски

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип V Стефан Илијев 42 88% Радмила Кашикова Филипова

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево V Александар Велиновски 41 85% Ана Попова

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе V Евгенија Митевска 41 85% Елеонора Арсевска

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип V Јована Алексова 41 85% Радмила Кашикова Филипова

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево V Марко Пантовиќ 41 85% Ана Попова

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани V Ангела Данилова 40.5 84% Мима Божиновска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе V Бисера Крчаковска 40 83% Весна Кралева

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе V Вања Зафировска 40 83% Весна Кралева

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип V Ивона Ивкова 40 83% Радмила Кашикова Филипова

1 Зрновци ОУ „Синиша Стоилов“ с.Зрновци V Симона Стојкова 40 83% Венера Стојчева

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево V Софија Петровска 39.5 82% Ана Попова

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево V Ирина Спасевски 39 81% Ана Попова

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани V Лана Лазарова 39 81% Мима Божиновска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе V Лана Младеновска 39 81% Елеонора Арсевска

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип V Неда Трајкова 39 81% Наташа Ефтимова

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе V Петар Маноилов 39 81% Елеонора Арсевска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип V Петар Митковски 39 81% Марија Пановски

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе V Ангела Стефанова 38.5 80% Елеонора Арсевска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе V Анастасија Серафимова 38 79% Весна Кралева

1 Берово ООУ „Никола Петров Русински“ с. Русиново V Благоја Костевски 38 79% Јованка Василевска-Петрушева

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип V Бојана Кангалова 38 79% Радмила Кашикова Филипова

1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ Виница V Васил Апостолов 38 79% Тина Петрова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип V Вера Шарковска 38 79% Ели Трајчева

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип V Јована Гркова 38 79% Наташа Ефтимова

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип V Матеј Каранфиловски 38 79% Радмила Кашикова Филипова

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе V Бојана Гиговска 37.5 78% Елеонора Арсевска

1 Штип ООУ „Гоце Делчев“ Штип V Ана Чапова 37 77% Тања Стоилкова

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаV Ема Димитровска 37 77% Виолета Накова

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаV Јована Стоиловска 37 77% Виолета Накова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе V Стефанија Игњатова 37 77% Весна Кралева

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип V Филип Моневски 37 77% Марија Пановски

1 Штип ООУ „Гоце Делчев“ Штип V Горјан Бинов 36 75% Марика Балабанова



1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ Виница V Ива Богданова 36 75% Тина Петрова

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип V Ива Деловска 36 75% Радмила Кашикова Филипова

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаV Јана Илиева 36 75% Виолета Накова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе V Јоана Лазарова 36 75% Весна Кралева

1 Штип ООУ „Гоце Делчев“ Штип V Мартин Стојанов 36 75% Марика Балабанова

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе V Михаил Панев 36 75% Елеонора Арсевска

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани V Стефан Крстев 36 75% Анита Стојанова

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе V Бисера Јанева 35.5 74% Елеонора Арсевска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево V Јосиф Манов 34.5 72% Ана Попова

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани V Анастасија Постолова 34 71% Анита Стојанова

1 Свети Николе ОУ „Даме Груев“ с. Ерџелија V Драгана Драганова 34 71% Маја Давкова

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаV Марија Стоименовска 34 71% Виолета Накова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип V Мила Балабанова 34 71% Ели Трајчева

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе V Наум Димитриевски 34 71% Елеонора Арсевска

1 Свети Николе ОУ „Даме Груев“ с. Ерџелија V Лука Апостолов 33.5 70% Маја Давкова

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип V Дамјан Чамушев 33 69% Наташа Ефтимова

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип V Исидора Митева 33 69% Наташа Ефтимова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип V Мила Ордева 33 69% Ели Трајчева

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани V Михаил Велков 33 69% Мима Божиновска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево V Сара Димитровска 33 69% Ана Попова

1 Штип ООУ „Гоце Делчев“ Штип V Борјан Дејанов 32.5 68% Марика Балабанова

1 Свети Николе ОУ „Даме Груев“ с. Ерџелија V Александар Стојанов 32 67% Маја Давкова

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип V Дарко Заревски 32 67% Марија Пановски

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани V Константин Ѓорѓиев 32 67% Мима Божиновска

1 Кочани ООУ „Малина Попиванова“ Кочани V Ненад Крстов 32 67% Славица Атанасова

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево V Никола Ангелов 32 67% Ана Попова

1 Берово ООУ „Никола Петров Русински“ с. Русиново V Јана Калпачка 31.5 66% Јованка Василевска-Петрушева

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаV Јана Спасевска 31.5 66% Виолета Накова

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево V Марјана Јовановска 31.5 66% Ана Попова

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виница V Благој Бојаџиски 31 65% Елена Ристовска Додевска

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип V Давид Веселинов 31 65% Наташа Ефтимова

1 Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ с. Облешево V Ева Митева 31 65% Анкица Тушева Мастева

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип V Јован Ташков 31 65% Радмила Кашикова Филипова

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаV Марко Алексовски 31 65% Виолета Накова

1 Кочани ООУ „Малина Попиванова“ Кочани V Матеј Стоилков 31 65% Славица Атанасова

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани V Нина Крстова 30.5 64% Мима Божиновска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип V Меланија Митровска 30 63% Драги Станојковски

1 Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ с. Облешево V Мимица Тенева 30 63% Анкица Тушева Мастева

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виница V Михаил Атанасовски 30 63% Елена Ристовска Додевска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево V Софија Дамјановска 30 63% Ана Попова

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани V Андреа Цветкова 29 60% Мима Божиновска

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани V Милена Илиева 29 60% Мима Божиновска

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани V Давид Стојанов 28.5 59% Анита Стојанова



1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ Виница V Ивана Беќарска 28.5 59% Тина Петрова

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип V Исак Ристов 28.5 59% Радмила Кашикова Филипова

1 Штип ООУ „Гоце Делчев“ Штип V Кристина Вучковска 28.5 59% Тања Стоилкова

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаV Миа Паунова 28.5 59% Виолета Накова

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Злетово V Матеј Јовановски 28 58% Александар Михајловски

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе V Даријан Лазаров 27.5 57% Елеонора Арсевска

1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“ с. Оризари V Јана Наумова 27.5 57% Емица Трајанова

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип V Мила Слободановска 27.5 57% Драги Станојковски

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип V Владимир Скендерски 27 56% Ели Трајчева

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани V Драгана Јаневски 27 56% Мима Божиновска

1 Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ с. Облешево V Илина Тренова 27 56% Анкица Тушева Мастева

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе V Никола Илиев 27 56% Весна Кралева

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип V Матеј Давитковски 25 52% Марија Пановски

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип V Симон Маџовски 25 52% Наташа Ефтимова

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани V Томислав Стоилов 25 52% Анита Стојанова

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виница V Петар Захариев 23 48% Елена Ристовска Додевска

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виница V Петар Атанасов 22.5 47% Елена Ристовска Додевска

1 Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани V Благој Цветановски 13.5 28% Мима Божиновска



2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Петар Николовски 46 96% Гордана Јовановска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Дора Ивановска 45.5 95% Гордана Јовановска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Лазар Трајковски 45 94% Гордана Јовановска

2 Куманово ООУ „Карпош“ с. Умин Дол V Ана Стевановиќ 44 92% Магдалена Велчевска Стојановски

2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Куманово V Андреј Арсовски 44 92% Емилија Веселиновска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Ена Максимовиќ 44 92% Даниела Вучковска

2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Куманово V Меланија Станковиќ 44 92% Емилија Веселиновска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Сара Арсиќ 44 92% Биљана Милошевска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Михаил Стојановски 43 90% Даниела Вучковска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Огнен Ангеловски 43 90% Биљана Милошевска

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ с. Слупчане V Demirali Memeti 42.5 89% Sumeje Saiti

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Лука Ѓориќ 42.5 89% Елена Ангеловска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Јована Спировска 42 88% Биљана Милошевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Константин Јосевски 41.5 86% Гордана Јовановска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Михаил Лититаров 41.5 86% Гордана Јовановска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Адам Серафимовски 41 85% Биљана Милошевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Дарко Златановски 41 85% Гордана Јовановска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Дорис Чугунцалиев 41 85% Даниела Вучковска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Евалин Дурова 41 85% Елена Ангеловска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Јован Станковски 41 85% Гордана Јовановска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Павел Петковски 41 85% Гордана Јовановска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Уна Трајковска 40.5 84% Даниела Вучковска

2 Куманово ООУ „11 Октомври“ Куманово V Ангел Бојковски 40 83% Емилија Калешовска Јаневска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Гала Чугунцалиев 40 83% Даниела Вучковска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Михаел Димитриевски 40 83% Даниела Вучковска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Јована Блажевска 39.5 82% Гордана Јовановска

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ с. Слупчане V Remzije Zumberi 39 81% Sumeje Saiti

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Кратово V Јован Крстевски 39 81% Нина Манева

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Максим Стефановски 39 81% Гордана Јовановска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Нина Туниш 39 81% Биљана Милошевска

2 Куманово ООУ „11 Октомври“ Куманово V Андреј Бојковски 38.5 80% Емилија Калешовска Јаневска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Илина Младеновска 38 79% Биљана Милошевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Мила Стојанова 38 79% Биљана Милошевска

2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ Крива ПаланкаV Олег Јосимовски 38 79% Моника Дејановска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Теодора Цветковска 38 79% Биљана Милошевска

2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Куманово V Леон Ангеловски 37 77% Емилија Веселиновска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Мила Чедомирска 37 77% Гордана Јовановска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Сара Симоновиќ 37 77% Даниела Вучковска

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ с. Слупчане V Amra Alija 36.5 76% Sumeje Saiti

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Велибор Спасовски 36.5 76% Гордана Јовановска

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ с. Слупчане V Admir Nexhipi 36 75% Sumeje Saiti

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ с. Слупчане V Alina Saliji 36 75% Sumeje Saiti

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Алекс Стојилковиќ 36 75% Елена Ангеловска



2 Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива ПаланкаV Вилијам Јакимовски 36 75% Данијела Ѓоргиевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Наум Крстевски 36 75% Биљана Милошевска

2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Куманово V Теа Веселиновска 36 75% Емилија Веселиновска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Анастасија Серафимовиќ 35.5 74% Биљана Милошевска

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ с. Слупчане V Amar Abazi 35 73% Sumeje Saiti

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Јана Додевска 35 73% Даниела Вучковска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Каја Поповска 35 73% Гордана Јовановска

2 Куманово ООУ „Карпош“ с. Умин Дол V Лука Крстиќ 35 73% Магдалена Велчевска Стојановски

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово V Марија Анѓеловиќ 35 73% Сандра Јовановска

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово V Милан Краљевиќ 35 73% Сандра Јовановска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Роко Шуниќ 35 73% Даниела Вучковска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Стефан Величковски 35 73% Биљана Милошевска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Ана Стевановиќ 34.5 72% Елена Ангеловска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Михаел Андреј 34.5 72% Гордана Јовановска

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ с. Слупчане V Erina Jashari 34 71% Sumeje Saiti

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Ања Петковска 34 71% Гордана Јовановска

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Кратово V Божидар Златковски 34 71% Нина Манева

2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Куманово V Мелани Пауновска 34 71% Емилија Веселиновска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Јован Коцевски 33.5 70% Елена Ангеловска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Мила Ристовска 33.5 70% Гордана Јовановска

2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ Крива ПаланкаV Ина Димитровска 33 69% Моника Дејановска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Лана Стојановска 33 69% Елена Ангеловска

2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Куманово V Мартина Саздевска 33 69% Емилија Веселиновска

2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Куманово V Клаудија Љубевска 32.5 68% Емилија Веселиновска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Ангела Костадиновска 32 67% Даниела Вучковска

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово V Марко Илиевски 32 67% Сандра Јовановска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Лана Индовска 31 65% Даниела Вучковска

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Кратово V Иван Ѓеорѓиевски 30.5 64% Нина Манева

2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Куманово V Леонид Богдановиќ 30.5 64% Емилија Веселиновска

2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ Крива ПаланкаV Филип Серафимовски 30.5 64% Моника Дејановска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Клара Петрушевска 30 63% Гордана Јовановска

2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ Крива ПаланкаV Михаил Смиљковски 30 63% Моника Дејановска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Теодора Анѓеловска 29.5 61% Елена Ангеловска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Алексеј Стојановски 29 60% Биљана Милошевска

2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ Крива ПаланкаV Дејвид Митровски 29 60% Моника Дејановска

2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ Крива ПаланкаV Јоаким Митовски 29 60% Моника Дејановска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Никола Бојковски 29 60% Гордана Јовановска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Лука Ангеловски 28.5 59% Биљана Милошевска

2 Куманово ООУ „11 Октомври“ Куманово V Мила Трајковска 28 58% Емилија Калешовска Јаневска

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово V Леон Божиновски 27.5 57% Сандра Јовановска

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Кратово V Мила Давиткова 27.5 57% Нина Манева

2 Крива Паланка ООУ „Илинден“ Крива ПаланкаV Кристина Јакимовска 27 56% Моника Дејановска

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово V Стефани Стоилковска 26 54% Сандра Јовановска



2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Сара Алексовска 24 50% Елена Ангеловска

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово V Мартина Милковска 23 48% Сандра Јовановска



3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп V Георгина Димеска 45 94% Соња Пирганоска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола V Никита Ангеловски 45 94% Јулијана Трајковска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Лука Велјановски 43 90% Марија Гилевска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп V Надја Митрик 43 90% Соња Пирганоска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола V Искра Василевска 42 88% Симона Белокозовска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола V Марија Најдовска 42 88% Кристина Полизовска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола V Бисера Коруноска 41 85% Јулијана Трајковска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп V Ена Тодороска 41 85% Соња Пирганоска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола V Лина Пинзоски 41 85% Јулијана Трајковска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп V Талија Ѓореска 41 85% Соња Пирганоска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп V Андреа Андрееска 40 83% Соња Пирганоска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп V Ива Николоска 40 83% Соња Пирганоска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола V Јован Наумовски 40 83% Марика Кожовска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола V Јована Георгиевска 40 83% Марика Кожовска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола V Луција Јерчиќ 40 83% Симона Белокозовска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп V Максим Петровски 39.5 82% Моника Наумоска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Филип Стојковски 39.5 82% Марија Гилевска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Димитар Трајчески 39 81% Марија Гилевска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп V Ева Тодороска 39 81% Соња Пирганоска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Ивана Силјановска 39 81% Марија Гилевска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп V Иво Качаков 39 81% Менде Станојоски

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Лука Брдаровски 39 81% Марија Гилевска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Теодора Јошевска 39 81% Марија Гилевска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп V Тијана Камческа 39 81% Соња Пирганоска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп V Елена Трајкоска 38 79% Соња Пирганоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп V Ивана Проданоска 38 79% Менде Станојоски

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола V Лина Најденковска 38 79% Марика Кожовска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп V Марио Анѓелески 38 79% Соња Пирганоска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Стефанија Тромбева 38 79% Марија Гилевска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп V Ана Марија Паризоска 37 77% Моника Наумоска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп V Јана Китанов 37 77% Соња Пирганоска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар V Теодор Стеваноски 37 77% Билјана Блажевска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола V Адам Стевановски 36 75% Кица Трајчевска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп V Адријан Ангелески 36 75% Менде Станојоски

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола V Ања Сливоски 36 75% Јулијана Трајковска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола V Катја Босилкова 36 75% Симона Белокозовска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп V Александар Костоски 35.5 74% Соња Пирганоска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола V Алексеј Ивановски 35 73% Кица Трајчевска

3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп V Анастасија Глигороска 35 73% Весна Деспотоска Цакоска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Ивана Гашовски 35 73% Марија Гилевска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола V Илина Нешковска 35 73% Кица Трајчевска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар V Марија Милеска 35 73% Билјана Блажевска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп V Марко Николоски 35 73% Соња Пирганоска



3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп V Михаела Крстеска 35 73% Соња Пирганоска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола V Дарија Шерденков 34.5 72% Јулијана Трајковска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп V Анастасија Мешеска 34 71% Моника Наумоска

3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп V Исидора Боризоска 34 71% Весна Деспотоска Цакоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп V Матеја Најдоска 33.5 70% Менде Станојоски

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола V Стефанија Николовска 33 69% Марика Кожовска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп V Јована Николоска 32.5 68% Моника Наумоска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп V Ида Игнески 32 67% Соња Пирганоска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола V Изабела Лозановски 32 67% Јулијана Трајковска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар V Константина Ѓорѓиовска 32 67% Билјана Блажевска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола V Бојана Стојовска 31.5 66% Кица Трајчевска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар V Андреа Нешкоска 31 65% Марина Карчевска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола V Ивана Јовановска 31 65% Јулијана Трајковска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Дарија Шеровска 30 63% Марија Гилевска

3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ Могила V Константин Шемоски 30 63% Марија Зацеска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Лука Николовски 30 63% Марија Гилевска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола V Меланија Паневска 30 63% Марија Попеска-Бојоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“ Прилеп V Томас Андре Бруце 30 63% Менде Станојоски

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола V Дамјан Мартиновски 29 60% Кица Трајчевска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп V Леона Илиоска 29 60% Моника Наумоска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола V Петар Јошевски 29 60% Марија Попеска-Бојоска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола V Лана Ефтимовска 27 56% Марија Попеска-Бојоска

3 Битола ООУ „Александар Турунџиев“ с. Кукуречани V Лукас Ројковски 27 56% Марија Зацеска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола V Анабела Милошевска 26 54% Кица Трајчевска

3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ Могила V Михаела Велевска 26 54% Марија Зацеска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар V Ѓорѓи Цветкоски 25.5 53% Марина Карчевска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп V Викторија Василоска 25 52% Моника Наумоска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола V Јован Станковски 25 52% Кица Трајчевска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола V Николија Костовска 25 52% Симона Белокозовска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар V Андреа Трајковска 24.5 51% Билјана Блажевска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп V Марија Дрина Јакелиќ 22.5 47% Моника Наумоска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола V Иван Петковски 21.5 45% Кица Трајчевска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола V АнаМарија Дишковска 20.5 43% Кица Трајчевска



4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово V Јана Стефаноска 43 90% Јелена Ивановска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар V Филип Матески 39.5 82% Габриела Петроска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар V Александар Аврамоски 39 81% Радмила Керазовска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар V Борис Јончевски 38 79% Габриела Петроска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар V Теодора Илијеска 38 79% Габриела Петроска

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово V Eda Azizi 37.5 78% Lindita Selimi

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с.Теарце V Nart Asani 37.5 78% Shengjyl Memeti

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово V Алекс Настоски 36 75% Јелена Ивановска

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово V Андреј Петровски 36 75% Јелена Ивановска

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово V Андреј Гиноски 35 73% Јелена Ивановска

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с.Теарце V Arbana Pajaziti 34.5 72% Shengjyl Memeti

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с.Теарце V Ана Ѓорѓеска 34 71% Весна Ристовска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар V Мила Стојаноска 33.5 70% Габриела Петроска

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово V Ron Bajrami 33 69% Lindita Selimi

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с.Теарце V Rona Useini 33 69% Shengjyl Memeti

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово V Марија Јосифоска 33 69% Јелена Ивановска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар V Бојана Илијеска 32.5 68% Габриела Петроска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар V Филип Крајчески 32 67% Габриела Петроска

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Тетово V Yll Lusnjani 31.5 66% Mirgjile Bexheti

4 Тетово ООУ „Гоце Делчев“ Тетово V Јана Стојановиќ 31.5 66% Јелена Ивановска

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово V Aksa Salihu 31 65% Lindita Selimi

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с.Теарце V Mert Haliti 30.5 64% Shengjyl Memeti

4 Брвеница ООУ „Коста Рацин“ с. Брвеница V Давор Златевски 30 63% Зорица Јанеска

4 Тетово ООУ „Истикбал“ Тетово V Orhidea Ziberi 29.5 61% Mirsade Kamberi

4 Тетово ООУ „Гоце Делчев“ Тетово V Давид Димитроски 29.5 61% Јелена Ивановска

4 Тетово ООУ „Гоце Делчев“ Тетово V Ева Евческа 29.5 61% Јелена Ивановска

4 Тетово ООУ „Истикбал“ Тетово V Lonita Asani 28.5 59% Mirsade Kamberi

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Тетово V Ariz Ademi 28 58% Mirgjile Bexheti

4 Тетово ООУ „Гоце Делчев“ Тетово V Божидар Штакле 27 56% Јелена Ивановска

4 Тетово ООУ „Истикбал“ Тетово V Dua Bexheti 26.5 55% Mirsade Kamberi

4 Тетово ООУ „Истикбал“ Тетово V Edona Mustafi 26 54% Mirsade Kamberi

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с.Теарце V Галена Серафимовска 25.5 53% Весна Ристовска

4 Брвеница ООУ „7 Март“ с.Челопек V Ема Ристовска 25.5 53% Зорица Јанеска

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Тетово V Blin Pajaziti 24.5 51% Mirgjile Bexheti

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Фалише V Лука Маџоски 24.5 51% Далибор Стаменковиќ

4 Тетово ООУ „Истикбал“ Тетово V Amar Halili 24 50% Mirsade Kamberi

4 Тетово ООУ „Истикбал“ Тетово V Enis Murati 24 50% Mirsade Kamberi

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Тетово V Ulpiana Imeri 21.5 45% Mirgjile Bexheti

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово V Donart Halili 20.5 43% Lindita Selimi



5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош V Матеј Сиваков 48 100% Дивна Карапанчева

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ н. Ѓорче ПетровV Ева Јовановска 47 98% Рајна Милисавова

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ н. Кисела ВодаV Калин Илијевски 45 94% Драгана Ончевска Ковачева

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром V Марко Кузманоски 45 94% Владимир Таневски

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош V Горазд Кипевски 44.5 93% Дивна Карапанчева

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош V Александра Димитрова 44 92% Дивна Карапанчева

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ н. Ѓорче ПетровV Бисера Костеска 44 92% Рајна Милисавова

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево V Иван Трајковски 44 92% Биљана Илиева

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче V Никола Савев 44 92% Дијана Алексовска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар V Нина Ќосева 44 92% Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Центар V Славен Блажевски 44 92% Јасмина Дичевиќ

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче ПетровV Благоја Марков 43.5 91% Снежана Михајловска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Центар V Ања Левеска 43 90% Јасмина Дичевиќ

5 Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош V Иан Стевков 43 90% Сања Алексовска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто V Калина Караџоска 43 90% Бојана Мешковска Личева

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ н. Кисела ВодаV Андреј Чукалевски 42.5 89% Драгана Ончевска Ковачева

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром V Сашка Јањиќ 42.5 89% Дивна Диневска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Ангела Давитковска 42 88% Кристина Костиќ

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар V Ања Ивановска 42 88% Јасмина Драгеска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ н. Ѓорче ПетровV Јован Ивановски 42 88% Рајна Милисавова

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар V Михаела Данилов 42 88% Јасмина Дичевиќ

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар V Петар Марковски 42 88% Јасмина Дичевиќ

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче V Стефани Накова 42 88% Дијана Алексовска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар V Виктор Трајковски 41 85% Марија Насковска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар V Давид Марковиќ 41 85% Јасмина Драгеска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаV Искра Митреска 41 85% Даниела Денковска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром V Јордан Талески 41 85% Владимир Таневски

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ н. Кисела ВодаV Калина Смилевска 41 85% Драгана Ончевска Ковачева

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево V Михаела Димитровска 41 85% Биљана Илиева

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. Тафталиџе V Надја Бежоска 41 85% Даниела Стоименова

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари V Петар Алексовски 41 85% Даниела Кузманоска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ н. Ѓорче ПетровV Филип Стојановски 41 85% Снежана Јовевска Василеска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ н. Ново ЛисичеV Калина Јованоска 40.5 84% Блага Велевска

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци V Дамјан Додевски 40 83% Марија Димитрова

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ н. Кисела ВодаV Елена Колоска 40 83% Драгана Ончевска Ковачева

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Ива Ѓеорѓиевска 40 83% Кристина Костиќ

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ н. Маџари 2 V Илина Димитриевска 40 83% Анета Топалова

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром V Константин Богдановиќ 40 83% Владимир Таневски

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар V Лина Пашоска 40 83% Маја Деспотоска Саридис

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево V Матеј Димишковски 40 83% Биљана Илиева

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Центар V Мила Коруноска 40 83% Јасмина Дичевиќ

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеV Милан Здравковски 40 83% Мартина Неделковска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари V Милијана Николова 40 83% Даниела Кузманоска



5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром V Михаела Митевска 40 83% Владимир Таневски

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ н. Ново ЛисичеV Павел Ангелов 40 83% Моника Палоска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром V Стефан Смоковски 40 83% Дивна Диневска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром V Филип Велковски 40 83% Владимир Таневски

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче ПетровV Ема Цветкова 39.5 82% Снежана Михајловска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар V Јоаким Јовановски 39.5 82% Јасмина Драгеска

5 Чаир ООУ „Васил Главинов“ н. Топанско ПолеV Арлинд Касами 39 81% Ајете Халили

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто V Дамјан Влинтовски 39 81% Душанка Китановска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар V Изабела Бошку 39 81% Маја Деспотоска Саридис

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром V Калина Пашовска 39 81% Дивна Диневска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто V Марко Крстевски 39 81% Бојана Мешковска Личева

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела ВодаV Мила Дамјановска 39 81% Лидија Блажеска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар V Мила Караиванова 39 81% Маја Деспотоска Саридис

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Центар V Михаела Трајковска 39 81% Јасмина Дичевиќ

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаV Никола Демјански 39 81% Даниела Денковска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари V Бисера Неделкоска 38.5 80% Даниела Кузманоска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар V Ива Велкоска 38.5 80% Јасмина Драгеска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар V Софија Зафироска 38.5 80% Маја Деспотоска Саридис

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче ПетровV Благоја Миновски 38 79% Снежана Михајловска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто V Ведран Вељковиќ 38 79% Душанка Китановска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара V Ева Кољачкова 38 79% Даниела Денковска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ н. Кисела ВодаV Каја Георгиевска 38 79% Драгана Ончевска Ковачева

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ н. Кисела ВодаV Катја Златановска 38 79% Драгана Ончевска Ковачева

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ с. Горно ЛисичеV Луциа Голомеиќ 38 79% Лидија Манаскова

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Марко Думиќ 38 79% Кристина Костиќ

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Огнен Божиновски 38 79% Кристина Костиќ

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Центар V Стефанија Трајчевска 38 79% Јасмина Дичевиќ

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар V Давид Поповски 37.5 78% Јасмина Драгеска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеV Ана Станчева 37 77% Мартина Неделковска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар V Ива Савевска 37 77% Марија Насковска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар V Јана Наумовска 37 77% Јасмина Драгеска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар V Јоана Милкова 37 77% Јасмина Дичевиќ

5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ н. Бутел V Јован Спасовски 37 77% Силвана Урџанис

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар V Каја Петковска 37 77% Марија Насковска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари V Леона Костоска 37 77% Даниела Кузманоска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар V Марко Бојковски 37 77% Јасмина Драгеска

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ с. Булачани V Марко Стојковски 37 77% Марија Димитрова

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче ПетровV Софија Тошеска 37 77% Снежана Михајловска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаV Тамара Василевска 37 77% Даниела Денковска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари V Теодор Костоски 37 77% Даниела Кузманоска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ н. Ново ЛисичеV Теона Андовска 37 77% Моника Палоска

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе V Enuara Ballazhi 36.5 76% Gilser Abdulla

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром V Исидора Илијоска 36.5 76% Дивна Диневска



5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево V Руби Костовска 36.5 76% Билјана Милутиноска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“ Центар V Тихомир Деловски 36.5 76% Јасмина Дичевиќ

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара V Андреа Видовска 36 75% Даниела Денковска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош V Горазд Станчевски 36 75% Горан Тодоровски

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче ПетровV Давид Димоски 36 75% Снежана Михајловска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче V Дариа Петровска 36 75% Дијана Алексовска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари V Марко Ѓорѓев 36 75% Даниела Кузманоска

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево V Мила Филиповска 36 75% Биљана Илиева

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари V Михаил Ангеловски 36 75% Даниела Кузманоска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаV Неда Стојчевска 36 75% Даниела Денковска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош V Огнен Костовски Божиновски 36 75% Зорица Бебекоска Спиридонов

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче V Христијан Велинов 36 75% Дијана Алексовска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош V Ѓорѓи Чакарјаневски 35.5 74% Горан Тодоровски

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар V Гоце Наумовски 35.5 74% Јасмина Драгеска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче ПетровV Калина Настоска 35.5 74% Снежана Михајловска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаV Ана Петковска 35 73% Даниела Денковска

5 Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ с. Сопиште V Ангел Тодоровски 35 73% Марија Димитрова

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. Тафталиџе V Андреј Трпезановски 35 73% Даниела Стоименова

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто V Дино Адемоски 35 73% Душанка Китановска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто V Емил Адемоски 35 73% Душанка Китановска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеV Методиј Милков 35 73% Мартина Неделковска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеV Нина Панчевска 35 73% Мартина Неделковска

5 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ с. Волково V Петар Кировски 35 73% Ана Настова

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеV Софија Ристиќ 35 73% Мартина Неделковска

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. Тафталиџе V Виктор Трифуновски 34.5 72% Даниела Стоименова

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. Тафталиџе V Каја Маџароски 34.5 72% Даниела Стоименова

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош V Марио Марковски 34.5 72% Горан Тодоровски

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе V Hana Tushi 34 71% Gilser Abdulla

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево V Јована Петреска 34 71% Биљана Илиева

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош V Калина Миноска 34 71% Зорица Бебекоска Спиридонов

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар V Лука Арсов 34 71% Марија Насковска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеV Максим Костенчев 34 71% Мартина Неделковска

5 Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ с. Сопиште V Марта Аиновска 34 71% Марија Димитрова

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ н. Ѓорче ПетровV Оливер Саздовски 34 71% Снежана Јовевска Василеска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела ВодаV Тара Ангелеска 34 71% Лидија Блажеска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Бисера Китанова 33.5 70% Кристина Костиќ

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ н. Маџари V Ева Гиовска 33.5 70% Даниела Кузманоска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаV Ема Трагачевска 33.5 70% Даниела Денковска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Јана Кацарски 33.5 70% Кристина Костиќ

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ н. Кисела ВодаV Неда Костовска 33.5 70% Драгана Ончевска Ковачева

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар V Томи Никушевски 33.5 70% Јасмина Дичевиќ

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар V Хана Марко 33.5 70% Јасмина Драгеска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром V Владимир Шеќероски 33 69% Дивна Диневска



5 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ с. Волково V Ива Димова 33 69% Ана Настова

5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“н. Чаир V Ивана Аргилоска 33 69% Благица Михајлова

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеV Ивана Тренеска 33 69% Мартина Неделковска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела ВодаV Јoвана Андонова 33 69% Лидија Блажеска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар V Јаков Савовски 33 69% Јасмина Драгеска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош V Јана Џајкоска 33 69% Зорица Бебекоска Спиридонов

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеV Калина Поповска 33 69% Мартина Неделковска

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци V Марија Величковска 33 69% Марија Димитрова

5 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ с. Волково V Мила Апостолова 33 69% Ана Настова

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаV Јана Коџобаши 32.5 68% Даниела Денковска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар V Марија Секуловска 32.5 68% Маја Деспотоска Саридис

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ н. Ново ЛисичеV Михаела Андонова 32.5 68% Блага Велевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ с. Волково V Дора Стојческа 32 67% Ана Настова

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром V Марко Младеновски 32 67% Дивна Диневска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеV Тадеј Пуреовски 32 67% Мартина Неделковска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар V Филип Тодоровски 32 67% Јасмина Драгеска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар V Александра Крстева 31.5 66% Јасмина Драгеска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче ПетровV Нина Спасовска 31.5 66% Снежана Михајловска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“ н. Ново ЛисичеV Нина Тенева 31.5 66% Блага Велевска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром V Анхела Мемед 31 65% Дивна Диневска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар V Гала Георгиевска 31 65% Јасмина Дичевиќ

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село V Давид Стојкоски 31 65% Љубица Стојкова Стојановска

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево V Калина Боцевска 31 65% Биљана Илиева

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром V Сара Богоески 31 65% Владимир Таневски

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ н. Маџари 2 V Георгина Стојановска 30.5 64% Анета Топалова

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаV Искра Тасевска 30 63% Даниела Денковска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаV Максим Маринковиќ 30 63% Даниела Денковска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче V Огнен Димчевски 30 63% Дијана Алексовска

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци V Павел Трајковски 30 63% Марија Димитрова

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ с. Булачани V Теа Васовска 30 63% Марија Димитрова

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче V Филип Цветковски 30 63% Дијана Алексовска

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ н. Маџари 2 V Михаела Стефановска 29.5 61% Анета Топалова

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром V Огнен Тасевски 29.5 61% Дивна Диневска

5 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ с. Зелениково V Теона Пешевска 29.5 61% Игор Велков

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци V Ана Антовска 29 60% Марија Димитрова

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево V Анастасија Тодорова 29 60% Биљана Илиева

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар V Аника Божиновска 29 60% Маја Деспотоска Саридис

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево V Благојче Василевски 29 60% Биљана Илиева

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара V Мила Лазаревска 29 60% Даниела Денковска

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе V Lumjan Aliu 28.5 59% Gilser Abdulla

5 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ с. Зелениково V Исидора Грнчаревска 28.5 59% Игор Велков

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“ н. Ѓорче ПетровV Олег Гуровски 28.5 59% Снежана Јовевска Василеска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар V Саша Димитриевска 28.5 59% Маја Деспотоска Саридис



5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ н. Маџари V Кјара Соневска 28 58% Даниела Кузманоска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош V Марија Димова 28 58% Зорица Бебекоска Спиридонов

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ н. Кисела ВодаV Филип Ивановски 28 58% Фросина Ѓоргиевска

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе V Ardea Mehmeti 27.5 57% Gilser Abdulla

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново ЛисичеV Васил Манчев 27.5 57% Мартина Неделковска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар V Искра Димитровска 27 56% Јасмина Апостолова

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ с. Горно ЛисичеV Марија Траја 27 56% Лидија Манаскова

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар V Атанасија Хаџи - Василева 26.5 55% Марија Насковска

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ н. Маџари V Вероника Готиќ 26.5 55% Даниела Кузманоска

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ н. Маџари V Кјара Спасовска 26.5 55% Даниела Кузманоска

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село V Ива Дојчиноска 26 54% Љубица Стојкова Стојановска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар V Марин Георгиев 26 54% Јасмина Дичевиќ

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром V Марко Ѓонески 26 54% Владимир Таневски

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаV Петар Цветкоски 26 54% Даниела Денковска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром V Петар Шајновски 26 54% Владимир Таневски

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе V Muhamed Kadriu 25 52% Gilser Abdulla

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ н. Кисела ВодаV Бранислав Хаџитрајков 25 52% Драгана Ончевска Ковачева

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ с. Горно ЛисичеV Ива Блажевска 25 52% Лидија Манаскова

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела ВодаV Ања Савеска 24.5 51% Лидија Блажеска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче ПетровV Марија Илковска 24.5 51% Снежана Михајловска

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“ н. Маџари V Давид Савевски 24 50% Даниела Кузманоска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден V Јана Стојановска 24 50% Елена Стојановска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаV Лука Терзиќ 24 50% Даниела Денковска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар V Мартина Анчева 24 50% Јасмина Драгеска

5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“н. Чаир V Петар Костовски 24 50% Благица Михајлова

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче V Стефанија Савеска 23.5 49% Дијана Алексовска

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село V Петар Глигоровски 22.5 47% Љубица Стојкова Стојановска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“ н. Кисела ВодаV Елена Стерјо 21 44% Драгана Ончевска Ковачева

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Ива Стојковиќ 18 38% Кристина Костиќ

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. АвтокомандаV Ивана Накова 18 38% Даниела Денковска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош V Владан Стефановиќ 16 33% Дивна Карапанчева



6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш V Илија Чурлинов 41 85% Ивана Ѓоргиева

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш V Ива Ѓоргиева 40 83% Невенка Маринковска

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш V Розита Јованова 39.5 82% Ивана Ѓоргиева

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш V Бојан Спасов 38 79% Невенка Маринковска

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш V Славица Шупурданова 38 79% Невенка Маринковска

6 Василево ООУ „Гоце Делчев“ с. Василево V Филип Митев 38 79% Јована Донева

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово V Димитар Делев 37 77% Елена Андонова

6 Струмица ООУ „Герас Цунев“ с. ПросениковоV Зорица Стојанова 36.5 76% Маринела Стојанова

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица V Љубица Семенкова 35.5 74% Весна Пиличева

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица V Калина Коцевска 35 73% Весна Пиличева

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица V Радица Молчанова 35 73% Весна Пиличева

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш V Марија Николова 33 69% Ивана Ѓоргиева

6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино V Панче Бансколиев 33 69% Васе Велков

6 Струмица ООУ „Герас Цунев“ с. ПросениковоV Танкица Манолева 32.5 68% Маринела Стојанова

6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино V Љубица Крстева 32 67% Васе Велков

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово V Марија Попова 32 67% Елена Андонова

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија V Атанас Николовски 31 65% Снешка Аризанова

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш V Лука Трпчев 31 65% Ивана Ѓоргиева

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш V Сара Сандева 31 65% Невенка Маринковска

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица V Томас Стојковски 30 63% Весна Пиличева

6 Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Дабиље V Виолета Василева 29.5 61% Васе Велков

6 Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Дабиље V Александар Иванов 29 60% Васе Велков

6 Струмица ООУ „Герас Цунев“ с. ПросениковоV Дафина Мијалова 29 60% Маринела Стојанова

6 Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Дабиље V Виолета Диндева 28.5 59% Васе Велков

6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ Струмица V Бојана Иљачева 28 58% Емилија Крстева

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија V Калин Апостолов 27.5 57% Снешка Аризанова

6 Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Дабиље V Лео Ташуров 27.5 57% Васе Велков

6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино V Елена Клесова 27 56% Васе Велков

6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ Струмица V Саветка Трајкова 26.5 55% Емилија Крстева

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица V Душица Ѓорѓиева 26 54% Весна Пиличева

6 Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Дабиље V Јован Филев 25 52% Васе Велков

6 Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ с. Негорци V Никола Павлов 25 52% Љилјана Стамкова

6 Радовиш ООУ „Орце Николов“ с. Ињево V Валентин Илиев 24.5 51% Бујамин Абдураманов

6 Радовиш ООУ „Орце Николов“ с. Ињево V Дора Коцева 24.5 51% Бујамин Абдураманов

6 Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Дабиље V Василија Филева 23.5 49% Васе Велков

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија V Анастасија Николовска 23 48% Снешка Аризанова

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш V Борис Колев 23 48% Ивана Ѓоргиева

6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ Струмица V Алмедина Абдиева 22 46% Емилија Крстева

6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ Струмица V Мухамет Адемов 20.5 43% Емилија Крстева

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово V Надица Попчева 20.5 43% Елена Андонова

6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино V Снежана Глигорова 20.5 43% Васе Велков

6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ Струмица V Феликнас Османова 11 23% Емилија Крстева

6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ Струмица V Наталија Раденовска 10.5 22% Емилија Крстева



7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид V Дарко Крцоски 45 94% Николина Трпоска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид V Јаков Поп-Марков 43 90% Галина Малезаноска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид V Филип Нелоски 43 90% Галина Малезаноска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид V Стефан Бараковски 42 88% Галина Малезаноска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид V Елена Секулоска 41 85% Николина Трпоска

7 Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга V Марко Милески 41 85% Славица Попоска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид V Петар Илчески 41 85% Галина Малезаноска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид V Софија Смическа 41 85% Николина Трпоска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид V Наум Каневче 40 83% Галина Малезаноска

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ с. Лескоец V Тамара Зенгоска 40 83% Габриела Ѓоргиевска

7 Струга ООУ „Единство“ с. Октиси V Алтин Рочи 39 81% Риније Рочи

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево V Андреа Николаевска 39 81% Силвана Кирова

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид V Андреј Симиџиоски 39 81% Николина Трпоска

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ с. Лескоец V Ана Ставреска 38 79% Габриела Ѓоргиевска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид V Константин Шарковски 38 79% Галина Малезаноска

7 Струга ООУ „Нури Мазари“ с. Делогожда V Joni Ziba 37 77% Nashirete Zhaku Roçi

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид V Јован Пуроски 37 77% Галина Малезаноска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево V Мила Цветкоска 37 77% Силвана Кирова

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево V Стефани Стојкоска 37 77% Силвана Кирова

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево V Гордана Јосифоска 36 75% Силвана Кирова

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид V Климент Пројкоски 36 75% Даниела Стојаноска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид V Тамара Целакоска 35.5 74% Николина Трпоска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево V Илина Ѓорески 35 73% Силвана Кирова

7 Дебарца ООУ „Дебарца“ с. Белчишта V Леона Тороманоска 35 73% Гоце Кузески

7 Струга ООУ „Нури Мазари“ с. Делогожда V Erisa Zhaku 34 71% Nashirete Zhaku Roçi

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид V Мартин Спироски 33.5 70% Николина Трпоска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево V Стефани Трајаноска 32 67% Силвана Кирова

7 Кичево ООУ „Христо Узунов“ с. Другово V Мариа Соколеска 31.5 66% Дејан Стојкоски

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид V Анастасија Андоноска 31 65% Галина Малезаноска

7 Струга ООУ „Нури Мазари“ с. Делогожда V Tahir Veliju 30 63% Nashirete Zhaku Roçi

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид V Јана Блажеска 27 56% Даниела Стојаноска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид V Миа Стојкоска 27 56% Даниела Стојаноска

7 Кичево ООУ „Христо Узунов“ с. Другово V Лина Данилоски 26 54% Дејан Стојкоски

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид V Елена Андрееска 25.5 53% Даниела Стојаноска

7 Струга ООУ „Нури Мазари“ с. Делогожда V Leona Seferi 25 52% Nashirete Zhaku Roçi



8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци V Александар Божинов 44 92% Зорица Ризова

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“ ,с. Ваташа V Андониа Пењушкова 44 92% Весна Митова

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци V Ангел Бошев 43 90% Весна Митова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци V Благица Дамјанова 42.5 89% Розалија Ризова Бирлис

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци V Драгана Глигорова 42 88% Зорица Ризова

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци V Снежана Ганчева 42 88% Зорица Ризова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци V Никола Илов 41 85% Розалија Ризова Бирлис

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино V Ана Николова 39 81% Наталија Котевска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци V Ангел Димитров 39 81% Розалија Ризова Бирлис

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци V Ива Кузманова 39 81% Александар Коцев

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес V Љупчо Синадиновски 39 81% Весна Мешкова

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино V Марија Јанчева 39 81% Наталија Котевска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Мила Арсовска 39 81% Македонка Грков

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино V Николинка Булева 39 81% Горан Ќимов

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци V Симона Илиевска 39 81% Зорица Ризова

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес V Вања Масевска 38.5 80% Габриела Китановска Љуткова

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци V Орхидеа Ташева 37.5 78% Марина Донева

8 Градско ООУ „Даме Груев“ Градско V Александар Пановски 37 77% Цвета Колева

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“ ,с. Ваташа V Ангела Ѓорѓиева 37 77% Весна Митова

8 Росоман ООУ „Пере Тошев“ Росоман V Андреј Арсов 37 77% Јана Шепендиева

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес V Андреј Синадиновски 37 77% Габриела Китановска Љуткова

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци V Бојана Ѓорѓиева 37 77% Зорица Ризова

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци V Лазар Коцев 37 77% Марина Донева

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци V Стефан Ефремов 37 77% Марија Бачева

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино V Дамјан Стојков 36.5 76% Наталија Котевска

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес V Драгана Иванова 36.5 76% Габриела Китановска Љуткова

8 Велес ООУ „Рајко Жинзифов" с. Долно ОризариV Алмедина Кицара 36 75% Анита Коцевска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци V Сандра Петрова 36 75% Марина Донева

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино V Нина Смилкова 35.5 74% Наталија Котевска

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино V Мила Василева 35 73% Наталија Котевска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци V Сергеј Окардов 35 73% Зорица Ризова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци V Алексеј Најдовски 34.5 72% Розалија Ризова Бирлис

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино V Марија Самандова 34 71% Горан Ќимов

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“ ,с. Ваташа V Златко Димов 33.5 70% Весна Митова

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци V Максим Арсовски 33.5 70% Марија Бачева

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци V Ангела Туриманџова 33 69% Александар Коцев

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“ ,с. Ваташа V Јелена Станкова 33 69% Весна Митова

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Јована Андреева 33 69% Македонка Грков

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино V Јована Алтанџиева 32.5 68% Горан Ќимов

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци V Николина Ќимова 32.5 68% Марија Бачева

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес V Теодора Кипријанова 32.5 68% Габриела Китановска Љуткова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино V Георги Пасков 32 67% Горан Ќимов

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци V Евгенија Илиева 32 67% Марија Бачева



8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино V Евгенија Јанчева 32 67% Горан Ќимов

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино V Мила Мојсова 32 67% Наталија Котевска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци V Ангела Боев 31 65% Александар Коцев

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци V Андреј Јанев 31 65% Александар Коцев

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци V Ѓорѓи Златев 31 65% Марија Бачева

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци V Дарко Трендафилов 31 65% Марија Бачева

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци V Петар Давчев 31 65% Александар Коцев

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Стефан Јованов 30.5 64% Македонка Грков

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Никола Андов 30 63% Македонка Грков

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес V Јоанна Трајковска 29 60% Габриела Китановска Љуткова

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Дориа Гиовски 28 58% Македонка Грков

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Симона Павлов 28 58% Македонка Грков

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци V Теодор Чкрипески 28 58% Марина Донева

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Христијан Илиевски 28 58% Македонка Грков

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци V Бисера Ѓорѓиева 27.5 57% Марина Донева

8 Росоман ООУ „Пере Тошев“ Росоман V Дора Петрова 27.5 57% Јана Шепендиева

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Никола Шолевски 27 56% Македонка Грков

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Снежана Ристовска 27 56% Македонка Грков

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Тифани Михајловска 27 56% Македонка Грков

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино V Трајче Камчев 27 56% Горан Ќимов

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес V Евгенија Соколовска 26 54% Габриела Китановска Љуткова

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци V Мелани Костадинова 26 54% Марина Донева

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Марија Мицевска 25.5 53% Македонка Грков

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Стефан Атанасов 25.5 53% Македонка Грков

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци V Драгана Николова 25 52% Марија Бачева

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Јана Марковска 25 52% Македонка Грков

8 Чашка ООУ „Петар Поп Арсов" с. Богомила V Мелек Шаќировска 24 50% Јасминка Коцевска

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес V Ангела Најдовска 22 46% Габриела Китановска Љуткова

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци V Мартина Костоска 21 44% Александар Коцев

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Матеа Ѓорѓиевска 18.5 39% Македонка Грков

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Викторија Алексовска 17.5 36% Македонка Грков

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци V Илина Илиева 15 31% Александар Коцев


